
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXII           PRIMORSKI DOLAC,   08. travnja 2019.g.            BROJ 12/19 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Modernizacija sustava rasvjete 

provedbom mjera energetske učinkovitosti ................................................................... 2 

2. Odluka o početku postupka javne nabave: Javna nabava male vrijednosti za nabavu 

radova izgradnje građevine društvene namjene – dječji vrtić i jaslice ....................... 3 

3. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja za predmet nabave: Usluga pripreme i 

provedbe postupka javne nabave za projekt: Građenje građevine društvene 

namjene – dječji vrtić i jaslice ......................................................................................... 4 

4. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja „EDIT“, obrt, za uslugu instaliranja ........... 6 

5. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja „EXPERT“ j.d.o.o. za uslugu izrade 

(ažuriranja) troškovnika za izgradnju dječjeg vrtića i jaslica u Općini Primorski 

Dolac .................................................................................................................................. 7 

6. Odluka o imenovanju ovlaštene osobe za unos podataka u informacijski sustav za 

strateško planiranje i upravljanje razvojem ..................................................................8  

7. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu Oglasa za zapošljavanje 

dugotrajno nezaposlenih osoba u Programu javnih radova ........................................9 

8. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade za novorođenu 

djecu..................................................................................................................................10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 
    

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


08. travnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 12/19 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/05 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 08. travnja 2019.  

  

Na temelju odredbi članaka 197. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16.) i 

članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac («Službeni glasnik», br. 6/18, 32/18) Općinski 

načelnik Općine Primorski Dolac na 83. kolegiju održanom dana 08. travnja 2019.g., donosi  

 

ODLUKU 

o početku postupka javne nabave 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj: Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac 

Predmet nabave:  Modernizacija sustava rasvjete provedbom mjera energetske učinkovitosti  

Procijenjena vrijednost nabave: 1.450.000,00 kuna (sa PDV-om) 

Izvor planiranih sredstava: Proračun Općine Primorski Dolac   

Odabrani postupak: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti  

Odgovorna osoba naručitelja: Joško Dujmović, općinski načelnik 

 

Za članove stručnog povjerenstva za javnu nabavu imenuju se: 

- Nedjeljko Kegalj, dipl.iur., specijalist javne nabave, za opći dio dokumentacije, 

otvaranje ponuda, pregled i ocjenu ponuda – opći dio; 

- Diana Knez, dipl.iur.,specijalist javne nabave, za opći dio dokumentacije, otvaranje 

ponuda, pregled i ocjenu ponuda – opći dio; 

- Zorana Miše, za otvaranje ponuda,  zamjenik člana 

 

Ovlašćuju se ovlašteni predstavnici naručitelja da provedu postupak javne nabave sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi ( « Narodne novine» broj: 120/16)  i propisima donesenim na temelju 

tog zakona, te ovoj Odluci. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK: 

   Joško Dujmović, inž.građ 
 



08. travnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 12/19 
      

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/04 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 08. travnja 2019.  

  

Na temelju odredbi članaka 197. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16) i 

članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac («Službeni glasnik», br. 6/18, 32/18) te Ugovora o 

financiranju Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju (KLASA: 601-

01/14-01/07, URBROJ: 2134/02-01/01-18-12) Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 

83. kolegiju održanom dana 08. travnja 2019.g., donosi  

 

ODLUKU 

o početku postupka javne nabave 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj: Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac 

Predmet nabave: Javna nabava male vrijednosti za nabavu radova izgradnje građevine 

društvene namjene – dječji vrtići i jaslice 

 Procijenjena vrijednost nabave: 7.236.536,31 kuna (sa PDV-om) 

Izvor planiranih sredstava: Proračun Općine Primorski Dolac   

Odabrani postupak: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti  

Odgovorna osoba naručitelja: Joško Dujmović, općinski načelnik 

 

Za članove stručnog povjerenstva za javnu nabavu imenuju se: 

- Nedjeljko Kegalj, dipl.iur., specijalist javne nabave, za opći dio dokumentacije, 

otvaranje ponuda, pregled i ocjenu ponuda – opći dio; 

- Diana Knez, dipl.iur.,specijalist javne nabave, za opći dio dokumentacije, otvaranje 

ponuda, pregled i ocjenu ponuda – opći dio; 

- Zorana Miše, za otvaranje ponuda,  zamjenik člana 

 

Ovlašćuju se ovlašteni predstavnici naručitelja da provedu postupak javne nabave sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi ( « Narodne novine» broj: 120/16)  i propisima donesenim na temelju 

tog zakona, te ovoj Odluci. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK: 

   Joško Dujmović, inž.građ. 



08. travnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 12/19 
      

 

4 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/03 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-6 

Primorski Dolac, 08. travnja  2019.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) u postupku nabave: Usluga pripreme i 

provedbe postupka javne nabave za projekt: Građenje građevine društvene namjene – dječji vrtić i jaslice, 

Općinski načelnik na 83. kolegiju održanom dana 08. travnja 2019.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: Usluga pripreme i provedbe postupka javne nabave za projekt: 

Građenje građevine društvene namjene – dječji vrtić i jaslice, prihvaća se ponuda ponuditelja: Nedjeljko 

Kegalj, obrt za usluge, 141. Brigade 12, 21000 Split, kao ponuda koja ispunjava tražene uvjete iz poziva 

za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: NEDJELJKO KEGALJ, obrt za usluge 

Sjedište:  141. Brigade 12, 21000 Split 

Cijena ponude:  15.000,00 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 15.000,00 kn (obrtnik nije u sustavu PDV-a) 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju zajedno s 

preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. Pravilnika o 

provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Usluga pripreme i provedbe postupka javne 

nabave za projekt: Građenje građevine društvene namjene – dječji vrtić i jaslice,  upućen je gospodarskom 

subjektu: Nedjeljko Kegalj, obrt za usluge, 141. Brigade 12, 21000 Split.  

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/05, Urbroj: 2134/02-01/01-18-2 od 18. prosinca 2018.g. 

imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 04. travnja 2019. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda predmetnog ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je ponuditelj 

dostavio ponudu sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja: Nedjeljko Kegalj, obrt 

za usluge, 141. Brigade 12, 21000 Split, zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se donese 



08. travnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 12/19 
      

 

5 

 

Odluka o prihvatu ponude: Nedjeljko Kegalj, obrt za usluge, 141. Brigade 12, 21000 Split s cijenom 

ponude od 15.000,00 kn (obrtnik nije u sustavu PDV-a). 

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva za 

dostavom ponude. 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08. travnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 12/19 
      

 

6 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/06 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-2 

Primorski Dolac, 08. travnja 2019.  

Temeljem članka  50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski načelnik na 

83. kolegiju održanom dana 08. travnja 2019.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU   

Čl. 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o prihvatu ponude ponuditelja „EDIT“, obrt za informatičke usluge, 

Marina Getaldića 13, 21000 Split, OIB: 813011946612, za uslugu instaliranja tablet računala (12 lenovo 

tablet računala za vijećnike Općine Primorski Dolac). 

 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: EDIT, obrt za informatičke usluge, vl. Dalibor Bulić 

Sjedište: Marina Getaldića 13, 21000 Split 

Cijena ponude: 2.000,00 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 2.000,00 kn (obrtnik nije u sustavu PDV-a) 

Način izvršenja: narudžbenica 

Čl.2. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



08. travnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 12/19 
      

 

7 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/07 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-7 

Primorski Dolac, 08. travnja 2019.  

Temeljem članka  50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski načelnik na 

83. kolegiju održanom dana 08. travnja 2019.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU   

Čl. 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o prihvatu ponude ponuditelja „EXPERT“ j.d.o.o., Kastav, za uslugu 

izrade (ažuriranja) troškovnika za izgradnju dječjeg vrtića i jaslica u Općini Primorski Dolac. 

 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: EXPERT j.d.o.o. 

Sjedište: Kundajevo 4, 51215 Kastav 

Cijena ponude: 8.000,00 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 8.000,00 kn (obrtnik nije u sustavu PDV-a) 

Način izvršenja: narudžbenica 

Čl.2. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



08. travnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 12/19 
      

 

8 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 650-03/19-01/01 

URBROJ:2134/02-01/01-19-2 

   Primorski Dolac, 08. travnja 2019. godine   
                                                                                        

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski 

načelnik na 83. kolegiju održanom dana 08. travnja 2019.g. donosi  slijedeću  

 

ODLUKU 

o imenovanju ovlaštene osobe za unos podataka  

u  informacijski sustav za strateško planiranje i upravljanje razvojem 

   

Članak 1. 

 

1. Diana Knez, pročelnica JUO Općine Primorski Dolac imenuje se ovlaštenom osobom 

za unos podataka u informacijski sustav za strateško planiranje i upravljanje razvojem 

Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU. 

2. Zorana Miše, administrativni referent Općine Primorski Dolac imenuje se zamjenicom 

ovlaštene osobe za unos podataka u informacijski sustav za strateško planiranje i 

upravljanje razvojem.   

  

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

          

NAČELNIK 

 

         Joško Dujmović, inž.građ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



08. travnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 12/19 
      

 

9 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 112-03/19-01/01 

URBROJ:2134/02-03/01-19-2  

Primorski Dolac, 08. travnja 2019. godine   

                                                                                        
        Na temelju članka 19.,28. i 29. Zakona  o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine br. 86/08, 61/11, 04/18) te u skladu s Planom prijema u službu 

u JUO Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 01/19) na 83. kolegiju održanom dana 08. travnja 2019. 

godine Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu Oglasa za zapošljavanje 

dugotrajno nezaposlenih osoba u Programu javnih radova   

  

Članak 1. 

Za provođenje predmetnog natječaja Pročelnica imenuje Povjerenstvo od tri člana u sastavu:  

 

1. Mario Mišković 

2. Marko Franić   

3. Ivica Balov  

 

Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

-utvrđuje pravodobnost i potpunost prijava na natječaj, 

-utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem, 

-kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti,  

-provodi postupak provjere, 

-podnosi izvješće  Pročelnici JUO Općine Primorski Dolac o provedenom postupku, uz koji prilaže 

rang listu kandidata, s obzirom na rezultate provedene provjere.  

 

 

Članak 2. 

Po dostavljenom izvješću Pročelnica donosi rješenje o prijemu u službu na određeno vrijeme u trajanju 

od 6 mjeseci. 

Odluka o poništenju natječaja donosi se u slučaju kada se na natječaj ne prijavi niti jedan kandidat.  

 

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

          

 PROČELNICA 

 

         Diana Knez, dipl.iur. 

 

 



08. travnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 12/19 
      

 

10 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 053-01/19-01/04                                

URBROJ: 2134 /02-01/01-19-2 

Primorski Dolac, 08. travnja 2019. godine   

        

                                                                                       
        Na temelju članka 5. Odluke o izmjeni Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 

broj 52/17), članka 13. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 64/15) i čl.50. 

Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18), Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 83. kolegiju održanom dana 08. travnja 2019. godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

1. naknade za novorođenu djecu 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2019. godinu, skupina 37-naknade građanima i 

kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Podkupina 372/; naknada za novorođenčad (1. dijete): 

 
1.ANTE DUJMOVIĆ, Bakovići 68, 21227 Primorski Dolac (OIB: 00230048812).......2.500,00 kn 

 

Ukupno skupina 372 ............................................................................................2.500,00kn 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

         NAČELNIK 

         

         Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 
 
 
 


